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Elenco aggiornato al 30/09/2024

CIG

OGGETTO

PROCEDURA

ELENCO OPERATORI INVITATI

DATA
PUBBLICAZIONE

DATA STIPULA

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE

IMPORTO
AGGIUDICATO

DATA INIZIO

DATA FINE

LINK BDNCP

SOMME
LIQUIDATE

B084F5AD6C

ORGANIZZAZIONE VOLI PER E DA DUBLINO
PER PROGETTO FOODY

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

CAM VIAGGI SRL

23/02/2024

27/02/2024

CAM VIAGGI SRL

04271380281

€ 13.791,00

27/02/2024

01/08/2024

—

~

€ 13.791,00

B104427FA4

ORGANIZZAZIONE VIAGGIO A DUBLINO
PROGETTO FOODY

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

OBIETTIVO LINGUA SRL

29/03/2024

14/04/2024

OBIETTIVO LINGUA SRL

03079470278

€ 34.080,00

23/04/2024

01/08/2024

=
~

€ 27.264,00

B14825EF17

CANCELLERIA PROGETTO COSTA CALDA

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

MYO SPA

09/05/2024

24/04/2024

MYO SPA

03222970406

€ 569,25

23/04/2024

30/04/2024

=
Zey

€ 515,67

B162348B7A

DISPOSITIVO OCULARE PROGETTO NEURALII

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

SR LABS SRL

24/04/2024

29/04/2024

SR LABS SRL

03283700965

€ 13.700,00

29/04/2024

20/05/2024

=
Zey

€ 6.850,00

B1DD3540E8

SERVIZIO CATERING PROGETTO D.I.A.N.A.

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

GESTIONI MAI SRL

28/05/2024

29/05/2024

GESTIONI MAI SRL

01287790230

€ 600,00

30/05/2024

30/05/2024

=
Ze

€0,00

B1ECAE0920

SERVIZIO CATERING PROGETTO D.I.A.N.A.

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

| PIOSI Societa Cooperativa Sociale

31/05/2024

04/06/2024

| PIOSI Societa Cooperativa
Sociale

02198320232

€ 630,00

05/06/2024

05/06/2024

=
Zey

€0,00

B23912F774

Servizio di Media Relations

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

COMMUNITY S.B. SRL

25/06/2024

27/06/2024

COMMUNITY S.B. SRL

06618771007

€ 14.850,00

01/07/2024

31/12/2024

=
Zey

€0,00

B2B7204F1C

SERVIZIO DI CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO

PER LA CERTIFICAZIONE DELLE SPESE
SOSTENUTE NELL'AMBITO DI ALCUNI
PROGETTI INTERREG 2020-2027

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

ACG Auditing & Consulting Group
Srl

01/08/2024

28/10/2024

ACG Auditing & Consulting
Group Srl

00758240550

€ 16.200,00

01/11/2024

31/12/2027

—
x

€0,00

B2FF2787ED

SERVIZIO RISTORAZIONE PROGETTO
RECENTRE

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

RISTORANTE AL FOGHER

11/09/2024

10/09/2024

RISTORANTE AL FOGHER

NSCNNL65C51L407Y

€ 548,08

10/09/2024

10/09/2024

—
x

€0,00

B302396054

SERVIZIO CATERING PROGETTO RECENTRE

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

HAPPY DAYS CAFE' DI MARCHI
MARZIA

11/09/2024

11/09/2024

HAPPY DAYS CAFE' DI
MARCHI MARZIA

MRCMRZ77B48L407
N

€ 376,35

11/09/2024

11/09/2024

—
x

€ 376,35

B30F43592B

SERVIZIO DI RISTORAZIONE PROGETTO
SYMCRAFT

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

RISTORANTE AL FOGHER

16/09/2024

RISTORANTE AL FOGHER

04516060268

€ 600,00

16/09/2024

16/09/2024

—
x

€0,00

B3125358CE

SERVIZIO RISTORAZIONE PROGETTO
SYMCRAFT

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

RISTORANTE AL BOSKETTO

17/09/2024

RISTORANTE AL BOSKETTO

05147310261

€ 525,00

17/09/2024

17/09/2024

-
=z
X

€0,00

B31CB9767D

SERVIZIO DI RISTORAZONE PROGETTO
ECCENTRIC

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

RISTORANTE ALICANTO

19/09/2024

24/09/2024

RISTORANTE ALICANTO

01477310294

€ 800,00

25/09/2024

25/09/2024

€0,00

B31BE30723

SERVIZIO DI RISTORAZIONE E CATERING
PROGETTO ECCENTRIC

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

BUSINARO MIRELLA MENSA DON
BOSCO

19/09/2024

24/09/2024

BUSINARO MIRELLA MENSA
DON BOSCO

BSNMLL41E49C817S

€ 795,28

25/09/2024

26/09/2024

€0,00

B33B9753D4

ACQUISTO SOFTWARE PROGETTO EDU-CIRC

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

SP TECNICAL RESEARCH INSTITUTE

30/09/2024

30/09/2024

SP TECNICAL RESEARCH
INSTITUTE

SE556464687401

€ 2.850,00

30/09/2024

31/10/2024

€0,00

B34736656A

Riprese Audio Video nell'ambito del Progetto
D.I.A.N.A.

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

FOGGIANI MICAELA

12/09/2024

12/09/2024

FOGGIANI MICAELA

FGGMCL75L50G22
4M

€ 301,60

12/09/2024

12/09/2024

€0,00

B3601EF71B

SERVIZIO CATERING PROGETTO N.O.V.I.S.

AFFIDAMENTO
DIRETTO -
TRATTATIVA
MEPA

AZALEA COOPERATIVA SOCIALE A
R.L.

08/10/2024

09/10/2024

AZALEA COOPERATIVA
SOCIALE A R.L.

02110180235

€ 425,00

10/10/2024

10/10/2024

LINK

€0,00

Documentazione pubblicata secondo quanto disposto d.lgs. N. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusioni di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"

Firmato
Il Direttore

Ing. Roberto Santolamazza
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