

FORNITURE DI BENI E SERVIZI ANNO 2024

Elenco aggiornato al 30/09/2024

CIG	OGGETTO	PROCEDURA	ELENCO OPERATORI INVITATI	DATA PUBBLICAZIONE	DATA STIPULA	AGGIUDICATARIO	CODICE FISCALE	IMPORTO AGGIUDICATO	DATA INIZIO	DATA FINE	LINK BDNCP	SOMME LIQUIDATE
B084F5AD6C	ORGANIZZAZIONE VOLI PER E DA DUBLINO PER PROGETTO FOODY	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	CAM VIAGGI SRL	23/02/2024	27/02/2024	CAM VIAGGI SRL	04271380281	€ 13.791,00	27/02/2024	01/08/2024	LINK	€ 13.791,00
B104427FA4	ORGANIZZAZIONE VIAGGIO A DUBLINO PROGETTO FOODY	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	OBIETTIVO LINGUA SRL	29/03/2024	14/04/2024	OBIETTIVO LINGUA SRL	03079470278	€ 34.080,00	23/04/2024	01/08/2024	<u>LINK</u>	€ 27.264,00
B14825EF17	CANCELLERIA PROGETTO COSTA CALDA	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	MYO SPA	09/05/2024	24/04/2024	MYO SPA	03222970406	€ 569,25	23/04/2024	30/04/2024	<u>LINK</u>	€ 515,67
B162348B7A	DISPOSITIVO OCULARE PROGETTO NEURALII	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	SR LABS SRL	24/04/2024	29/04/2024	SR LABS SRL	03283700965	€ 13.700,00	29/04/2024	20/05/2024	<u>LINK</u>	€ 6.850,00
B1DD3540E8	SERVIZIO CATERING PROGETTO D.I.A.N.A.	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	GESTIONI MAI SRL	28/05/2024	29/05/2024	GESTIONI MAI SRL	01287790230	€ 600,00	30/05/2024	30/05/2024	LINK	€ 0,00
B1ECAE0920	SERVIZIO CATERING PROGETTO D.I.A.N.A.	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	I PIOSI Società Cooperativa Sociale	31/05/2024	04/06/2024	I PIOSI Società Cooperativa Sociale	02198320232	€ 630,00	05/06/2024	05/06/2024	<u>LINK</u>	€ 0,00
B23912F774	Servizio di Media Relations	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	COMMUNITY S.B. SRL	25/06/2024	27/06/2024	COMMUNITY S.B. SRL	06618771007	€ 14.850,00	01/07/2024	31/12/2024	<u>LINK</u>	€ 0,00
B2B7204F1C	SERVIZIO DI CONTROLLORE DI PRIMO LIVELLO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE NELL'AMBITO DI ALCUNI PROGETTI INTERREG 2020-2027	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	ACG Auditing & Consulting Group Srl	01/08/2024	28/10/2024	ACG Auditing & Consulting Group Srl	00758240550	€ 16.200,00	01/11/2024	31/12/2027	<u>LINK</u>	€ 0,00
B2FF2787ED	SERVIZIO RISTORAZIONE PROGETTO RECENTRE	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	RISTORANTE AL FOGHER	11/09/2024	10/09/2024	RISTORANTE AL FOGHER	NSCNNL65C51L407Y	€ 548,08	10/09/2024	10/09/2024	<u>LINK</u>	€ 0,00
B302396054	SERVIZIO CATERING PROGETTO RECENTRE	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	HAPPY DAYS CAFE' DI MARCHI MARZIA	11/09/2024	11/09/2024	HAPPY DAYS CAFE' DI MARCHI MARZIA	MRCMRZ77B48L407	€ 376,35	11/09/2024	11/09/2024	LINK	€ 376,35
B30F43592B	SERVIZIO DI RISTORAZIONE PROGETTO SYMCRAFT	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	RISTORANTE AL FOGHER	16/09/2024		RISTORANTE AL FOGHER	04516060268	€ 600,00	16/09/2024	16/09/2024	LINK	€ 0,00
B3125358CE	SERVIZIO RISTORAZIONE PROGETTO SYMCRAFT	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	RISTORANTE AL BOSKETTO	17/09/2024		RISTORANTE AL BOSKETTO	05147310261	€ 525,00	17/09/2024	17/09/2024	<u>LINK</u>	€ 0,00
B31CB9767D	SERVIZIO DI RISTORAZONE PROGETTO ECCENTRIC	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	RISTORANTE ALICANTO	19/09/2024	24/09/2024	RISTORANTE ALICANTO	01477310294	€ 800,00	25/09/2024	25/09/2024	<u>LINK</u>	€ 0,00
B31BE30723	SERVIZIO DI RISTORAZIONE E CATERING PROGETTO ECCENTRIC	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	BUSINARO MIRELLA MENSA DON BOSCO	19/09/2024	24/09/2024	BUSINARO MIRELLA MENSA DON BOSCO	BSNMLL41E49C817S	€ 795,28	25/09/2024	26/09/2024	<u>LINK</u>	€ 0,00
B33B9753D4	ACQUISTO SOFTWARE PROGETTO EDU-CIRC	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	SP TECNICAL RESEARCH INSTITUTE	30/09/2024	30/09/2024	SP TECNICAL RESEARCH INSTITUTE	SE556464687401	€ 2.850,00	30/09/2024	31/10/2024	<u>LINK</u>	€ 0,00
B34736656A	Riprese Audio Video nell'ambito del Progetto D.I.A.N.A.	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	FOGGIANI MICAELA	12/09/2024	12/09/2024	FOGGIANI MICAELA	FGGMCL75L50G22 4M	€ 301,60	12/09/2024	12/09/2024	<u>LINK</u>	€ 0,00
B3601EF71B	SERVIZIO CATERING PROGETTO N.O.V.I.S.	AFFIDAMENTO DIRETTO - TRATTATIVA MEPA	AZALEA COOPERATIVA SOCIALE A R.L.	08/10/2024	09/10/2024	AZALEA COOPERATIVA SOCIALE A R.L.	02110180235	€ 425,00	10/10/2024	10/10/2024	<u>LINK</u>	€ 0,00